יש להצטער על כך, כי חרף הערות אלה והערות נוספות בפסקי הדין של
בית הפשפש העליון לעניין זה, לא נעשה דבר (ראה׳ לפשל, נ1״פ 6/50 (15 הנזכר, בענ1־
468 וע־א 24/75 (7), בענד 107). אפת, בשנת 1970 מונתה ועדה ציבורית, אשר הגישה
ב־1971 דין וחשבון מקיף (דין וחשבון של הוועדה לתיקון דיני אי־ציות לצווי בית־
משפם). בשנת תשל״ד פורספה הצעת תוק כפיית קיום פסקי דין תשל״ד—1973. אך פאז
לא נעשה דבר, וחבל. אם אפנם תינקט בעתיד יוזפה חקיקתית, כי אז נראה לי, כי הדרך
הנכונה היא — בעקבות המלצתה סל הוועדה ועל־פי הקבוע בהצעת החוק — ״לבטל
את הסייגים המופיעים כיום בסעיף 143, אסר הנסיון הראה כי הם גורמים לסיבוכים
בלתי מוצדקים׳׳ (דו״ח הוועדה, בעם׳ 5).

(מס׳ 25) 965 (השם שונה: קמצים (יהודה והשומרון) (פס׳ 9) 357 — צו בדבר בלו
על טובין (רצועת עזה וצפון סיני) (פס׳ 412), תשל״ב—1971. קפצ״מ (אזור חבל עזה)
(פס׳ 31) 2504 (בוטל: קמצ״ם (אזור חבל עזה) (פס׳ 39) 3376) — צו בדבר מינויים
לפי חוקי הפנס והבלו (אזור יהודה והשומרון) (פס׳ 31), תשכ״ז—1967, קפצ״ט (יהודה
והשומרון) (מס׳ 2) 66 (השם שונה: קמצים (יהודה והשומרון) (מם׳ 9) 367), סעיף
1(1) — צו בדבר מינויים לפי חוקי המכס והבלו (אזור יהודה והשומרון) (תיקון מס׳ 1)
(מס׳ 75), תשכ״ז—1967, קמצ״מ (יהודה והשומרון) (פס׳ 5) 190 (השם שונה: קמצ״פ
יהודה והשומרון) (פס׳ 9) 367) — צו בדבר אזזר מכס (אזור יהודה והשומרון) (פס׳
96), תשכי׳ז—1967. קמצ״מ (יהודה והשומרון) (פס׳ 6) 220 — צו בדבר תעריפי מבס
(אזור יהודה והשומרון) (מס׳ 103), תשכ׳׳ז—1967, קסצ״ם (יהודה והשופרון) (מס׳ 0)
231 (השם שונה: קמצ״ם (יהודה והשומרון) (פס׳ 9) 367), סעיף 6 (הוחלף: קמצים
(יהודה ,־השומרון) (מס׳ 35) 1454, תוקן: קפצ״ם (יהודה והשומרון) (מס׳ 38) 192) —
צו בדבר ספכויות מכם (יהודה והשומרון) (מס׳ 309), תשכ״ט—1959, קמצ׳׳מ (יהודה
והשופרון) (פס׳ 18) 632 — צו בדבר חוק הטבק (אזור יהודה והשומרון) (פס׳ 32),
תשכ״ז—1967, קמצ״ם (יהודה והשומרון) (מם׳ 2) 68 (השם שונה: קמצ׳׳פ (יהודה
והשומרון) (מס׳ 9) 367) — חוק המשקאות המשכרים (אזור יהודה והשומרון) (סס׳
38), תשכ״ז—1967, קפצ׳׳ם ויהודה והשומרון) (מס׳ 2) 74 — צו בדבר חוק מם בולים
(יהודה והשופרון) (פס׳ 599), תשל״ה—1975, קמצ״ם (יהודה והשומרון) (פס׳ 36)
1479 — צו בדבר גביית התוססת לפס הבולים (אזור יהודה והשופרון) (מס׳ 147),
תשכ״ח—1967. קמצ׳׳מ (יהודה והשומרון) (פסי 8) 308 (השם שונה: קפצ״ם (יהודה
והשומרון) (פס׳ 9) 367) — צו בדבר מסים עקיפים (פס ששולם ביתר או בחסר)
(יהודה והשומרון) (פס׳ 350), תש״ל—1970, קמצ״פ (יהודה והשומרון) (מס׳ 20) 696 —
חוק פסיש עקיפים (מס ששולם ביתר או בחסר), תשביח—1968, ס״ח 156 — צו בדבר
סימון טובין (אזור יהודה והשופרון) (מס׳ 149), תשכ״ה—1967, קפצ״ט (יהודה
פ (יהודה והשומרון) (פסי 9) 367) — צו והשומרון) (מס׳ 8) 310 (השם שונה: קפצי
בדבר היטל על פלאי (יהודה והשומרון) (פס׳ 370), תש״ל—1970, קפצ״ם (יהודה
והשומרון) (פסי 22) 778 (השם שונה: קמצים (יהודה והשומרון) (פס׳ 37) 6), סעיפיס
2, 3 (תוקן: קמצ״פ (יהודה והשומרון) (מס׳ 37) 6) — צו בדבר היטל •יל טלאי ותיקון)
(יהודה והשומרון) (מס׳ 615), תשל״ו—1975, קמצים (יהודה והשומרון) !־מס׳ 37) 6 —
צו בדבר תיקון חוק הבלו על המוצרים המקומיים (יהודה והשומרון) (מס׳ 643),
תשל״ו—1976, קמצים (יהודה והשומרון) (מס׳ 38) 132 — צד בדבר שטחים סגורים
(איסור העברת טובין) (אזור יהודה והשומרון) (פס׳ 49), תשכ״ז—1967, קפצ״ם (יהודה
והשומרון) (פס׳ 3) 94 (השם שונה: קמצ״ם (יהודה והשומרון) (מס׳ 9) 367 — הוק
מם הניד, (סחורות ושירותים), תשי״ב—1952. ס״ח 344 יהשם שונה: ס״ת תשב״ב 44) —
חוק להארכת תקפן של ויקנות־שעת־חיר־ם (תשלומי חובה), ־.שיל—1970, ס״ת ״4 —
פקודת :דרי השלטון ־הבשפט, תשיח—194s, ע״ר תום׳ א 1, סעיף 11 — פקודת המכס.

קפצ׳׳פ
(אזור חבל עזה) (פס׳ 23) 1880, 3 (תוקן: קמצ׳׳ש (אזור חבל עזה) (פס׳ 5) 380), 8. 9
(בוטל: קפצ״פ (אזור חבל עזה) (פס׳ 39) 3376 — צו בדבר בלו על טובין (רצועת עזה
וצפון סיני) (תיקון מס׳ 1) (צו מסי 112), תשכ׳׳ח—1967. קפצ״פ (אזור חבל עזה) (פס׳
5) 358 — צו בדבר בלו על סובין (רצועת עזה יצפון סיני) (תיקון פס׳ 3) (צו פס׳ 251),
תשכ״ט—1969, קמצ׳׳מ (אזור חבל עזה) ופס׳ 13) 946 — צו כדבר בלו על טובין
(רצועת עזה וצפון סיני) (תיקון פס׳ 7) (צו פסי 362), תשל״א—1970. ספצ״פ ואזור חבל
עזה) ימס׳ 23) 1880 — צו בדבר בלו על טובין (רצועת עזה וצפון סיגי) (תיקון פס׳ 2)
(צו פס׳ 120), תשכ״ח—1957. קפצ״מ יאזור חבל עזה) (מס׳ 5) 380 — תקנות הבלו על
:כסיס ושירותים (ניהול שנקסי חשבונות) (רצועת עזה), תעל",־—יז197. קמצ״בז !אזור
חבל עזה) ופס׳ 44) 4138 — תקנות הבלו על נכסים ושירותים וניהול פנקסי חשבונות)
(רצועת עזה). תשל״י—1976, ק פצי׳ פ (אזור חבל עזה) ~פס׳ 44) 4206 — צו בדכר כלו
על טבק ירציעת עזה יצפון סיני) (פס׳ 115), תשכ׳׳ח—1957, חמצ״מ (אזור חבל עזה)
(פס׳ 5) 352 — צו כדבר כדו על פלאי ורצועת עזה וצפון סיני) ימס׳ 334), תשייר—1970.
קפצ׳׳פ :אזור חבל עזה) •פסי 20) 1400 — צו כדבר העברת טובין (רצועת עז־ יצפון
סיני) (מס׳ 291), תשכ״ט—1969, קמצ״ס (אזור חבל עזה) ׳'פס׳ 16) 1138 — צו
בדבר חובת הצהרה ודייוח על פלאי סיטונאי ורצועת עזה וצפון סיני) ופס׳ 23).
תשכ״ז—1957, קפצ״מ (אזור חבל עזה) (פס׳ 2) 84 — צו בדבר פס בולים (רצועת עזה
וצפון סיני) (פס׳ 70). תשכ״ז—1967, קפצ״פ (אזור חבל עזה) (פס׳ 3) 212 — צו בדבר
סיפון טובין (רצועת עזה יצפון סיני) (פסי 168), תשכ״ח—1958, הפצ״פ יאזור הב־
עזה) ופס׳ 9) 642 — כנשר כס׳ 1 כדבר נטילת השלטון על יד־ צה׳״1. חפצ׳׳פ •יהודה
־השומרון) •פס׳ 1) 3 — צו כדבר פרשנות (אזור יהודה ־השופרין) ופס׳ 1130.

תשכ״ז—1967, קמצ״מ (יהודה יהשומרון) (מס׳ 7) 272 (השם שונה: קמצ״ט (יהודה
והשומרון) (מם׳ 9) 367) — צו בדבר רכוש ממשלתי (אזור יהודה והשומרון) (מס׳ 59),
תשכ״ז—1967, קמצ״מ (יהודה והשומרון) (מס׳ 5) 162 (השם שונה: קמצ״ש (יהודה
והשומרון) (מס׳ 9 ) 367) — צו בדבר הוראות בטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון)
(מס׳ 378), תש״ל-1970, קמצ״ס (יהודה והשומרון) (מסי 21) 733 — חוק השיפוט
הצבאי, תשט״ו—1955, סייח 171, סעיף 10 — החוקה של בית־הדין הבינלאומי, כ״א 19,

עמי 237. סימן 38(1) — הצעת תוק מס ערך מוסף, תשל׳׳ה—1975, ה״ח 233.

עניינן של העתירות בחקיקה בדבר בלו על מוצריה מקומיים ביהודה :־בשומרון, אסר הנהיגה
באזור מס בלו מוסף, ובדבר מס בלו על ־בסים ושירותים, שהונהג באזור רצועת עזה, והתקנות בדבר
בלו על נבטים ושירותים וניהול פנקסי חשבונות.

ה י י ב ג ם בדבר מם הכנסה, שומות ו י ו ו רשימה של ג
( ן ו מר דה ושו הו י )

ק 1964 ם המתקנים את חו י ו ו צ

ת 1 . ו ספר בסדרות ממו

ם או כל השלושה י י ו כ י ם או נ י ר ו ט ׳ פ ם י ר ו ע י ש ה העוסקת ב ד ו ק (״שפני׳ = פ
יחד)

ן ו ק י ו בדבר ת צ ן ממוספר לחוק 1964 אלא כ ו ק י ת ן מס׳ 1 לא מפורסם כ ו ק י ת )
חוק מס הכנסה [מספר 543] תשל״ד 1974).

ן ו ק י צו בדבר ת
) חוק מס ההכנסה . 1976 , מס׳ 655 (שפנ ( ן 2 ו ק י ת

, מס׳ 725 (שפג) 1977 . ( ן 3 ו ק י ת
. 1978, מס׳ 754 (שפג) ( ן 4 ו ק י ת

ם מראש) י מ ו ל ש ת / ת ו ס נ ק . 1978, מס׳ 770 ( ( ן 5 ו ק י ת
( , מס׳ 782 (שפ נ 1979 . ( י 1 6 ק י ת

( ת ו ס נ ק . 1979, מס׳ 791 ( ( ן 7 ו ק י ת
.

ר. תר והאסו מי המו תחו

ם ס ר ו , פ 2 3 . 6 . 8 ם 9 י י ה ב נ י ד מ ת ה ו ט י ל ק ר ו מטעם פ נ י הודעה שנמסרה ל לפ

) (מס׳ ) ו ר מ ו ש דר. ו יהו ׳ 59) ( ( סס ו ק י ת ן ( ת בטחו ו א ר ו 2 צו בדבר ה 4 . 5 . 8 ם 9 ו י ב

ו זהה . צ ת ו ה ת ז ו ד ו ע ר את הנושא של גטילת ת , התשמ"ט-1989, אשר מסדי ( 1276

ם. ם משלימי י ל ה ו ו נ נ כ ו ת הצו גם ה . בעקבו 2 5 . 5 . 8 ם 9 י י ם בחבל עזה ב ס ר ו פ

ה ומפרטת: פ י ס ו ה מ נ י ד מ ל של ה ״ נ ההודעה ה

י ת בשנ ת זהו ו ד ו ע לת ת "בהתאם לצו מותרת נטי
ם בלבד: • מקרי ג ו ס

0 B 10482- BEIT-EL. TEL: 0 2 - 2 4 9 9 8 9 , 2 1 3 2 5 1 ׳ . ל . ט ר א - ת י , ב 1 0 4 8 ד 2 ״ ת

ל א ר ש י ח ב ר ז א ת ה ו י ו כ ז ה ל ד ו ג א ה

j e v j j j ^ ^ 1 1 r
THE ASSOCIATION FOR CIVIL RIGHTS IN ISRAEL

P.O.B. 8273 JERUSALEM 91082 , Tel. 438385 ,667724 .1.1. 8273, ירושלים 91082, טל)

ט" ו בכסלו תש"ן
13 בדצמבר 1989
: גד/68 (ש/0705) י ו * כנ

TginuOp otn וי

ופס «vuאנונם 11

ד לכבו
ן י י ט ש נ ר ו ן א ן אהרו ג ס

ט ״ ו י וע״מש א ע. י
10482 . ד ת.

בית - אל

Honorary Pres iden t :

Prof . H a n i K l i n g h o f f e ,
, ד כב ן הנ י י ט ש נ ר ו ן א ג ס

Pre ! i d e m :

Jus t ice Sh imon A f i i r a